
Uchwała Nr 499/139/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 kwietnia 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do podpisania w imieniu Województwa 

Mazowieckiego dokumentów niezbędnych do pozyskania dofinansowania z budżetu 

państwa oraz rozliczenia środków finansowych, na zadanie: „Zapewnienie kompleksowej 

opieki onkologicznej kobiet – adaptacja czwartego piętra szpitala Centrum Leczniczo  

- Rehabilitacyjnego i Medycyny Pracy ATTIS Sp. z o.o. na potrzeby utworzenia 

zakładu/oddziału onkologii kobiecej oraz zakup specjalistycznej aparatury obrazowej, 

diagnostycznej i wyposażenia medycznego” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 45 ust. 1 i art. 57 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), w związku z art 20a 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 383) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 401/133/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 marca 2016 r.  

w sprawie upoważnienia do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego dokumentów 

niezbędnych do pozyskania dofinansowania z budżetu państwa oraz rozliczenia środków 

finansowych, na zadanie: „Zapewnienie kompleksowej opieki onkologicznej kobiet – adaptacja 

czwartego piętra szpitala Centrum Leczniczo - Rehabilitacyjnego i Medycyny Pracy ATTIS  

Sp. z o.o. na potrzeby utworzenia zakładu/oddziału onkologii kobiecej oraz zakup 

specjalistycznej aparatury obrazowej, diagnostycznej i wyposażenia medycznego”,  

w § 1 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4) Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 


